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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøve kontrolleret
flowet fra varemodtagelse (bulk indpumpning), tank oplagring,
tappehal til oplagring, i forhold til adskillelse og hygiejne. Ingen
anmærkninger. Gennemgået virksomhedens procedurer, for
varemodtagelse af vin på bulk, herunder
overensstemmelseskontrol, sensorisk vurdering og
indpumpning. Ingen anmærkninger. Gennemgået
virksomhedens procedurer for kontrol og håndtering af
allergener ved modtagelse af bulkvin, herunder sulfit, æg og
mælk. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for cip rengøring af tanke, forud for genopfyldning.
Ingen anmærkninger. Drøftet virksomhedens procedurer, for
registrering af udført rengøring og kvittering for pH kontrol af
skyllevand efter gennemskyl, da denne ikke registreres af den
rengørings ansvarlige medarbejder. Vejledt om evt. revision af
procedurerne for kvittering af skyllevandskontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens
procedurer for årlige kalibrering(intern + ekstern) af udstyr til
måling af SO2 for verifikation af virksomhedens ccp 1
"svovldioxid". Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, i forhold til allergene ingredienser og ccp 1
"svovldioxid". Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for
overvågning af ccp 1. Ingen anmærkninger
Stikprøve kontrolleret virksomhedens dokumentation for
overvågning af ccp 1, herunder registrering. Ingen
anmærkninger
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
forbindelse med håndtering af varemodtagelse og
virksomhedens ccp. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret fra Australien og Sydafrika. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: Dansk mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, økologi og eksport.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder løbende registreringer udvalgte råvarer(vin på tank) og
færdigvarer(vin på flaske) samt sporbarhedskontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (vin i bulk),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på
følgende økologiske fødevarer: Airen "økologisk" hvidvin fra Spanien. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at vin skal mærkes med obligatoriske oplysninger.
Følgende er konstateret: Farmer´s block (rødvin fra Sydafrika) og Ironwood (rødvin fra Australien) er ikke mærket
med korrekte oplysninger om importøren til EU. Jf. VI1 dokument og fakturer for begge vine, er det
virksomheden, Taster Wine a/s der er ansvarlige for indførslen til EU, men på mærkning af begge vine er angivet
en anden virksomhed med selvstændigt cvr. nr. som importør. Hjemtaget fotodokumentation af VI1 dokumenter,
faktura og produktmærkning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket."
Vejledt konkret om regler for mærkning af vin med, tappet for og tappet af, i forhold til samme eller forskellige
aktører.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffet svovldioxid.


